
Zarządzenie nr 22/2005
Wójta  Gminy  Rędziny  z  dnia 05 kwietnia 2005 roku

                        w sprawie: powołania  oraz  ustalenia  regulaminu pracy Gminnej  Komisji  
                                            Socjalnej dla  rozpatrywania wniosków o pomoc materialną          
                                            o charakterze socjalnym dla uczniów  szkół i słuchaczy kolegiów.

Na podstawie art. 90m ust 1 ustawy z dnia 16  grudnia 2004 r o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych /Dz.U. nr 281 poz 2781/
zarządzam :

§ 1

1. Powołuję Gminną Komisję Socjalną, zwana dalej Komisją, dla rozpatrywania
wniosków o pomoc materialną dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów w składzie:

1) Młyńczak Bożena – przewodnicząca komisji
2) Gęsiarz Longina  - członek komisji
3) Kwarta Anna  - członek komisji
4) Jastrzębska Gabriela – członek komisji
2. Komisja  może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu
3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach uzależnionych od ilości wniosków i

konieczności ich rozpatrzenia

§  2

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący
2. Przewodniczący wskazuje osobę protokolanta

§  3

1. Wzór wniosku o pomoc materialną stanowi załącznik nr 1 do zarzadzenia
2. Wniosek o przyznanie pomocy materialnej uprawniony powinien złożyć w

sekretariacie Urzędu Gminy w Rędzinach

§  4

1. Do zadań Gminnej Komisji Socjalnej należy :
1) wstępna ocena formalna wniosku
2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów i słuchaczy, których wnioski spełniają

wymagania formalne
3) przygotowanie wstępnego projektu decyzji z uwzględnieniem kryteriów określonych

obowiązującymi przepisami oraz zawartych w Uchwale Rady Gminy Rędziny z dnia
31 marca 2005 r Nr XXI/13/2005  w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy
Rędziny

  
§  5



1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie
Komisji

2. Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekazuje  Wójtowi Gminy protokół  oraz
materiały z prac komisji

§  6
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.

§  7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


